
ABRN.004.1.5.2025 

 

 

UCHWAŁA NR 144 

RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY EKONOMIA I FINANSE 

z dnia 21 maja 2025 r. 

w sprawie nadania stopnia naukowego doktora mgr. Danielowi Konradowi 

Kaszyńskiemu w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie ekonomia 

i finanse 

 

Na podstawie art. 178 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571, 1871, 1897) oraz § 57 

ust. 1 statutu SGH (stanowiącego załącznik do uchwały nr 499 Senatu SGH z dnia 

29 maja 2019 r., z późn. zm.) i § 16 ust. 1 Uchwały nr 567 Senatu SGH z dnia 18 

września 2019 r., z późn. zm., rada naukowa dyscypliny ekonomia i finanse uchwala 

co następuje: 

§1 

Nadaje się mgr. Danielowi Konradowi Kaszyńskiemu stopień naukowy doktora 

w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie ekonomia i finanse. 

§2 

Na podstawie art. 107 § 4 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 572 z późn. zm.) odstępuje się od 

uzasadnienia. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

Rady naukowej dyscypliny ekonomia i finanse 

prof. dr hab. Bogumił Kamiński 

 


